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Deskrypcja filmu  

„Pokazy lotnicze w Mielcu z udziałem policyjnego Black Hawka” 

 

Relacja z pokazów lotniczych, gdzie zaprezentowano m.in. policyjny Black Hawk S-70i z Zarządu 

Lotnictwa Policji Głównego Sztabu Policji Komendy Głównej Policji, którego załoga - we współpracy 

z funkcjonariuszami Państwowej Staży Pożarnej - gasiła pokazowy pożar za pomocą Bambi Bucket 

(podwieszany do śmigłowca specjalistyczny zbiornik, przeznaczony do precyzyjnego gaszenia 

pożarów w trudno dostępnym terenie). 

Przez cały czas trwania filmu w lewym górnym rogu kadru znajduje się gwiazda Policji, otoczona 

napisem „POMAGAMY I CHRONIMY”, a w prawym - adres strony internetowej „policja.pl”.  

[00:00:00] Na nocnym niebie zarys śmigłowca, wyznaczony świecącymi punktami i utworzony 

z kilkudziesięciu latających dronów. Wyświetla się napis: „Pokazy Lotnicze w Mielcu z udziałem 

policyjnego Black Hawka”. 

[00:00:09] Noc. Zgromadzeni na błoniach widzowie oglądają pokaz sztucznych ogni, wystrzeliwanych 

ze skrzydeł lecącego samolotu. Następnie, ogień z palnika rozświetla na pomarańczowo powłokę 

stojącego na ziemi dużego balonu. 

[00:00:13] Dzień. Policyjni lotnicy przygotowują Black Hawka do pokazów. Przy bocznych drzwiach 

maszyny, na betonowej płycie lotniska, leży pomarańczowy Bambi Bucket.  

[00:00:16] Telebim, na którym wyświetla się zdjęcie dwupłatowego samolotu oraz napisy: 

„Podkarpackie Pokazy Lotnicze. Mielec 2023”. 

[00:00:18] Kolejno ujęcia: Black Hawk odrywa się od betonowego lądowiska; wielokolorowy 

jednopłatowy samolot akrobatyczny rozpędza się na pasie startowym. Na końcówkach jego skrzydeł -

wyrzutnie sztucznych ogni; tłumy zainteresowanych pokazami widzów gromadzą się na terenie 

lotniska. Jedno z dzieci niesie w ręku niebieski styropianowy model samolotu; mały chłopiec rzuca 

czerwonym samolocikiem w kierunku kamery. 

[00:00:32] Mężczyzna wpatrzony w trzymaną przed oczami lornetkę. Po niebie przelatuje Black 

Hawk. Pod maszyną - na kilkumetrowych stalowych linach - Bambi Bucket z ładunkiem wody. Osoby z 

długimi obiektywami wykonują fotografie. 

[00:00:36] Kolejno ujęcia: odwiedzający oglądają na telebimie pokaz gaszenia pożaru, wykonywany 

przez dwa jednopłatowe samoloty. Inni - przeloty historycznych płatowców nad płytą lotniska; 

skoczek leci na spadochronie w barwach tęczy i ląduje w wyznaczonym miejscu. 

[00:00:55] Black Hawk nadlatuje w miejsce zrzutu wody. Zawór w Bambi Bucket zostaje otwarty i 

rozpoczyna się pokaz gaszenia pozorowanego pożaru. Woda rozpyla się ze zbiornika, gasząc 

symulowany pas ognia, nad którym przeleciała maszyna. 

[00:01:17] Pokaz umiejętności pilotowania samolotu akrobacyjnego Carbon Cub EX2. Na jego burcie 

napis „Red Bull”. 

[00:01:20] Pokaz umiejętności kontrterrorystów. Za pomocą lin osobistych funkcjonariusze desantują 

się z pokładu śmigłowca, wiszącego nad płytą lotniska.  

[00:01:24] Kolejno ujęcia: synchroniczny przelot czterech płatowców. Za samolotami rozciągają się 

długie smugi dymu, wytworzone przez świece dymne; pokaz umiejętności policyjnych pilotów - Black 
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Hawk wykonuje figurę lotniczą, polegającą na locie nosem śmigłowca po kole względem pozornego 

punktu; samolot akrobacyjny w kontrolowanym korkociągu; ponownie pokazy sztucznych ogni, 

wystrzeliwanych ze skrzydeł wykonujących akrobacje maszyn. 

[00:01:51] Na nocnym niebie pokaz dronów, wyznaczających swoimi światłami zarys słońca 

zachodzącego za zboczem góry. Następnie obrys samolotu pasażerskiego oraz śmigłowca. 

Wyświetlają się napisy: „Produkcja - Biuro Komunikacji Społecznej Komendy Głównej Policji. Zdjęcia -

sierżant sztabowy Krystian Kłeczek, sierżant sztabowy Kamil Kłeczek. Montaż - sierżant sztabowy 

Kamil Kłeczek”. 

[00:02:20] Koniec.   
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